ratus, ad quem ipsi noslras liileras impeirarant,
super transaclione praudicla senlenliam promulga-
vit, ab iinpetitione ipsorum veslram ecclesiam ab-
solvendo. Procuralores vcro Pacilianenses replica-
runt quod appellalionem quam emiserant a senten-
tia quam prsefatus archiepiscopus lulerat conlra
eos infra lempus legilimum fucrant prosecuti, sed
eodem impedienle arcbiepiscopo, qui lunc teinporis
apud sedem apostolieam morabalur, non potuerunt

B aliquid impetrare. Unde quia lis inferri sperabalur
in consistorium principis, sine damno morsemora-
balur intacta. Prseterea cum procseniiam judicis
formidarent pro falsitate in judicio deprehensa, et
limor lalis existerel qui cadere polerat in constan-

lem, a prosecutione appellalionis ipsius merito po-
lerant excusari. Ad hsec aulem procurator vesler

respondit non esse verisimilc quod infra biennium

appeilaiionernprosequi nequivissent, qitia licet ali-

quando princeps exstiteril occupatus, non tameu
consuevit instantibus juslitiam denegare; nec me-
tum quem ob vitium falsitatis incurrebant allegara
vaiebant, cum iidem hujusmodi incusserant, sibi

metum, nec ex eo eraot aliquatenus excusandi unde
/-i debebanl potius condemnari. Nos igiiur, his et aliis

diligenter audilis quseparles coram nobis proponere
voluerun'1,de consilio fratrum nostrorum prsedictas
sentenlias, qua manifeste cognovimusesse justas,
decrevimus confirmandas. Nullo ergo, elc, usqut
iucursurum.

Dalum Laterani, iv Non. Januarii, pontificatus
nostri anno quario decimo.

cxxxvnr.
EPISCGPOETCUSTODIARGENTINENSI.

Ne vulgaria judicia exerceantur a presbyleris.
(Lalerani, v Id. Januarii.)

Licet apudjudices sseculares vulgaria exerceanlur
judicia, ut aquse frigidae, vel ferri caiidentis, sive
duelli, hujusmodi lamen judicia Ecclesia non admi-

D sit; cum scriptum sit in Iege divina : Non lenlabis
Dominum Deumluum [Deut. vi). Hoc igitur obser-
valo, circa purgationem Reimboldi latoris prossen-
litim, qui super hseretica pravitate asseriiur in-
famalus, laliter procedatis quod morbus iste, qui
serpit ut cancer, per veslram sollicitudinemcircum-

spectam perfecte curetur; ilaquod eumnec iniquum,
gravet judicium, necmiserico.rdiadissolulaconfundat.

Datum Laterani, v Idtis Januarii, pontiflcatus no~
slri anno ouarto decimo.

cxxxrx.
P. PBJLPOSITOEBREDUNENSlSDBDIACONONOSTliO

Recipitur subproteclioneB. Pelri

(Lalerani, iv Id. Januarii.)
Cum a nobis petilur quod justum esl ethonestum,
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etc. Eapropter, dilecle in Domino fili, elc, usquej